
Uchwała Nr XXV/159/2017
Rady Gminy Łabunie

z dnia 24 listopada 2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt  9  lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r poz.1875.)  oraz art.211 art 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 2077)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIX/120/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok
wprowadza się następujące zmiany:

1) Określone w §1 planowane dochody zmniejsza się o kwotę 139.762,85 zł wg załącznika Nr 1 do
kwoty ogółem 24.561.330,55 zł, z tego dochody bieżące 23.447.484,55 zł i majątkowe 1.113.846,00
zł, 

pkt.1 -  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami po zmianie wynoszą 7.893.133,74 zł.

2) Określone w §2 planowane  wydatki zwiększa się  o kwotę 105.491,75 zł, wg załącznika  Nr 2 do
kwoty ogółem 25.393.730,55 zł  z tego wydatki bieżące  22.203.415,18 zł i majątkowe 3.190.315,37
zł,

pkt.1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po
zmianie wynoszą 7.893.133,74 zł.

3) Określoną w § 3  kwotę planowanego deficytu zwiększa się  do wysokości 832.400 zł.
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z  kredytów i pożyczek 832.400 zł.

4) Określone w  § 4 przychody  i rozchody budżetu gminy zmienia się następująco:
1. określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  1.200.000

zł.
2. określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 367.600 zł.
3. przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło

przychodu  oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

1) Określone w §6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zmienia się
zgodnie z  załącznikiem Nr 4.

2) Określone w §7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się  zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3) Określone w §7 pkt.  2  wydatki  na programy finansowane z  udziałem  środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6.



§ 2

Ogółem plan budżetu po zmianach przedstawia się następująco:

Dochody 24.561.330,55 zł
w tym dochody: bieżące 23.447.484,55 zł

  majątkowe   1.113.846,00 zł
Przychody   1.200.000,00 zł
Wydatki 25.393.730,55 zł

w tym wydatki: bieżące 22.203.415,18 zł
majątkowe   3.190.315,37 zł

Rozchody      367.600,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

              Adam Kniaź


